CÓDIGO ÁREA NOME DO CANDIDATO RESULTADO DOS RECURSOS

2 CONTABILIDADE GERENCIAL GISLENE CORDEIRO DA SILVA DINIZ INDEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 03/2024, de 09 de maio de 2024

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, informa o Resultado dos Recursos da Prova Didática

Belo Horizonte, 25 de abril de 2025.

LAVÍNIA ROSA RODRIGUES